



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 290]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 3, 2019/वैशाख 13, 1941

No. 290]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 3, 2019/VAISAKHA 13, 1941

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2019

**सा.का.नि. 347(अ).**—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग (केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड) की अधिसूचना में, जिसे सा.का.नि. 304(अ) द्वारा दिनांक 12 अप्रैल, 2019 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उपखण्ड (i) में प्रकाशित किया गया था, पृष्ठ 3 पर पंक्ति संख्या 24, कॉलम 2 में “अध्याय VI-क [10(क)+10(ख)+10(ग)+10(घ)+10(ङ.)+10(च)+10(छ)+10(ज)+10(झ)+10(ञ)+10(ट)] के अन्तर्गत कटौती योग्य राशि के योग” को “अध्याय-IV-क[10(घ)+10(ङ.)+10(च)+10(छ)+10(ज)+10(झ)+10(ञ)+10(ट)] के अन्तर्गत कटौती योग्य राशि का योग” पढ़ा जाए।

[अधिसूचना सं. 38/2019/फा. सं. 370142/4/2019-टीपीएल]

सौरभ गुप्ता, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2019

**G.S.R. 347(E).**—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue (Central Board of Direct taxes), published on the 12<sup>th</sup> April, 2019, *vide* G.S.R. 304(E), in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), at page 9, in row 22, in column 2, for “Aggregate of deductible amount under Chapter VI-A [10(a)+10(b)+10(c)+10(d)+10(e)+10(f)+10(g)+10(h)+10(i) 10(j)+10(l)]” read “Aggregate of deductible amount under Chapter VI-A [10(d)+10(e)+10(f)+10(g)+10(h)+10(i)+10(j)+10(l)]”.

[Notification No. 38 /2019/F.No. 370142/4/2019-TPL]

SAURABH GUPTA, Under Secy.

2356 GI/2019